RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA nº 90014/2024 

Objeto: Aquisição de paleteira manual hidráulica, conforme especiϐicações 
técnicas. 

Data da Homologação: 01/08/2024 

Empresa Vencedora:  Elevatore Comercial e Serviços Ltda., CNPJ 
26.156.146/0001-14, no valor total de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

Leonardo Sapiência Santos 

Diretor-Geral